ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
19 апреля 2022 г. №200-п

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 01 ноября 2010 г. № 360-п «Об утверждении Порядка представления
работодателями, осуществляющими деятельность на территории Ставро
польского края, сведений о потребности в работниках, наличии вакантных
рабочих мест (должностей) в органы государственной службы занятости
населения Ставропольского края»;

от 11 февраля 2011 г. № 31-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2010 г. № 360-п
«Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляю
щими деятельность на территории Ставропольского края, сведений о по
требности в работниках, наличии вакантных рабочих мест (должностей)
в органы государственной службы занятости населения Ставропольского
края»;

от 30 марта 2012 г. № 115-п «О внесении изменения в пункт 2 поста
новления Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2010 г. № 360-п
«Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляю
щими деятельность на территории Ставропольского края, информации о
наличии вакантных рабочих мест (должностей) в органы государственной
службы занятости населения Ставропольского края»;

от 09 октября 2012 г. № 375-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2010 г. № 360-п
«Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляю
щими деятельность на территории Ставропольского края, информации о
наличии вакантных рабочих мест (должностей) в органы государственной
службы занятости населения Ставропольского края»;

от 29 ноября 2013 г. № 447-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2010 г. № 360-п
«Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляю
щими деятельность на территории Ставропольского края, информации о
наличии вакантных рабочих мест (должностей) в органы государственной
службы занятости населения Ставропольского края»;

от 17 декабря 2014 г. № 508-п «О внесении изменения в пункт 2 поста
новления Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2010 г. № 360-п
«Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляю
щими деятельность на территории Ставропольского края, информации о
наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей в органы госу
дарственной службы занятости населения Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров